

IMPORTANT NOTICE FOR ALL BANK CUSTOMERS

Subject: Issuance of Statement of Account

In line with the requirements of SBP BPRD Circular No 2 of 2010, Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited (SCBPL) is required to dispatch free of charge Statements of Accounts as per the following criteria:

- Accounts having half-year closing balances equal to or exceeding Rs. 10,000 shall be sent free of charge paper statement twice on a half-yearly basis.
- Accounts having half-year closing balances of less than Rs. 10,000 shall be sent free of charge paper statement on a yearly basis.

Effective 1st November, 2011, SCBPL will dispatch free of charge Statements of Accounts as per above-mentioned frequencies.

Please note that a fee of Rs. 35/- will be charged for every additional / duplicate Statement of Account that a customer would opt to receive in addition to the above defined frequencies.

If you would like to enroll for charged paper statements or avail free of charge electronic statements, please contact the branch staff or call our 24/7 Phone Banking at 111-002-002.

بینک کے تمام کسٹمرز کیلئے اہم نوٹس

عنوان: اکاؤنٹ اسٹیٹمنٹ کا اجراء

اسٹیٹ بینک آف پاکستان، بی پی آر ڈی سرکلر نمبر 2 مجریہ 2010 کی ہدایات کی روشنی میں اسٹیٹمنٹ رڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ (SCBPL) اپنے اکاؤنٹ ہولڈرز کو مندرجہ ذیل طریقہ کار کے تحت بلا معاوضہ اسٹیٹمنٹ آف اکاؤنٹس ارسال کرے گا۔

- ایسے تمام اکاؤنٹس کو جن کے ششماہی کلوزنگ بیلنس 10,000 روپے یا زائد ہیں، ششماہی بنیادوں پر پیرا اسٹیٹمنٹ سال میں 2 مرتبہ بلا معاوضہ ارسال کی جائیں گی۔
 - ایسے تمام اکاؤنٹس کو جن کے ششماہی کلوزنگ بیلنس 10,000 روپے سے کم ہیں سالانہ بنیادوں پر پیرا اسٹیٹمنٹ سال میں 1 مرتبہ بلا معاوضہ ارسال کی جائیں گی۔
- کیم نمبر 2011 سے موثر، SCBPL درج بالا فریکوئنسی کے مطابق بلا معاوضہ اکاؤنٹ اسٹیٹمنٹ ارسال کرے گا۔

برائے مہربانی نوٹ کر لیجئے کہ بینک درج بالا فریکوئنسی کے علاوہ کسٹمر کی جانب سے درخواست کی گئی ہر اضافی / ڈوپلیکیٹ اسٹیٹمنٹ آف اکاؤنٹ پر 35 روپے فی اسٹیٹمنٹ آف اکاؤنٹ کے حساب سے فیس وصول کرے گا۔

اگر آپ چارجڈ پیرا اسٹیٹمنٹ یا بلا معاوضہ الیکٹرانک اسٹیٹمنٹس حاصل کرنا چاہتے ہیں تو برائے مہربانی برانچ اسٹاف یا ہماری 24/7 فون بینکنگ سہولت 111-002-002 پر رابطہ کیجئے۔